
Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr X/141/2011
Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie ustalenia zasad i warunków korzystania z przystanków komunikacji miejskiej na 
terenie Gminy Gliwice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i art 15 ust. 2 Ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 Nr 5 poz. 13) na wniosek Prezydenta 

Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

§ 1. 

Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Gminy Gliwice , których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Gliwice zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Gliwice zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. 

Traci moc uchwała nr XX/541/2004 z dnia 3 czerwca 2004 r. oraz uchwała nr XXXVIII/974/2005 
z dnia 23 grudnia 2005 r. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gliwicach 

Zbigniew Wygoda



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/141/2011

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Wykaz przystanków na terenie Gminy Gliwice 

L.P. NAZWA PRZYSTANKU ULICA 
1. Bojków Rolników 
2. Bojków Rolników 
3. Bojków Kościół Rolników 
4. Bojków Kościół Rolników 
5. Bojków Piekarnia Rolników 
6. Bojków Piekarnia Rolników 
7. Bojków Sklep Rolników 
8. Bojków Sklep Rolników 
9. Bojków Skrzyżowanie Knurowska 
10. Bojków Skrzyżowanie Knurowska 
11. Bojków Straż Pożarna Rolników 
12. Bojków Straż Pożarna Dożynkowa 
13. Bojków Szyb Bojkowska 
14. Bojków Szyb Bojkowska 
15. Bojków Świetlica Rolników 
16. Bojków Świetlica Rolników 
17. Bojków Świetlica Bojkowska 
18. Bojków Świetlica Bojkowska 
19. Brzezinka Droga do Łabęd Kozielska 
20. Brzezinka Droga do Łabęd Kozielska 
21. Brzezinka Kielecka Kozielska 
22. Brzezinka Kielecka Kozielska 
23. Brzezinka Lubelska Kozielska 
24. Brzezinka Lubelska Kozielska 
25. Brzezinka Osiedle Kozielska 
26. Brzezinka Osiedle Kozielska 
27. Brzezinka Park Logistyczny Kozielska 
28. Brzezinka Przemyska Przemyska 
29. Brzezinka Wałbrzyska Kozielska 
30. Czechowice Grzybowa Strzelców Bytomskich 
31. Czechowice Grzybowa Strzelców Bytomskich 
32. Czechowice Kąpielisko Toszecka 
33. Czechowice Kąpielisko Toszecka 
34. Czechowice Kąpielisko Parking Toszecka 
35. Czechowice Skrzyżowanie Toszecka 
36. Czechowice Skrzyżowanie Toszecka 
37. Czechowice Skrzyżowanie Nad Łąkami 
38. Gliwice Akacjowa Chorzowska 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 2

39. Gliwice Akacjowa Chorzowska 
40. Gliwice Aleja Majowa Andersa 
41. Gliwice Aleja Majowa Andersa 
42. Gliwice Arged Portowa 
43. Gliwice Arged Portowa 
44. Gliwice Baza Transportu Pszczyńska 
45. Gliwice Baza Transportu Pszczyńska 
46. Gliwice Błogosławionego Czesława Błogosławionego Czesława 
47. Gliwice Carbochem Pszczyńska 
48. Gliwice Carbochem Pszczyńska 
49. Gliwice Cecylia Franciszkańska 
50. Gliwice Cegielnia I Rybnicka 
51. Gliwice Cegielnia I Rybnicka 
52. Gliwice Centrum Edukacji Bojkowska 
53. Gliwice Centrum Edukacji Bojkowska 
54. Gliwice Cmentarz Centralny Andersa 
55. Gliwice Cmentarz Centralny Andersa 
56. Gliwice Cmentarz Centralny Kozielska 
57. Gliwice Cmentarz Centralny Kozielska 
58. Gliwice Częstochowska Wrocławska 
59. Gliwice Dąbrowskiego I Dąbrowskiego 
60. Gliwice Dąbrowskiego I Dąbrowskiego 
61. Gliwice Dąbrowskiego II Chorzowskiej 
62. Gliwice Dąbrowskiego II Chorzowskiej 
63. Gliwice Dworcowa Dworcowa 
64. Gliwice Dworzec PKP Boh. Getta Warszawskiego 
65. Gliwice Dworzec PKP Zwycięstwa 
66. Gliwice Fadom Bojkowska 
67. Gliwice Fadom Bojkowska 
68. Gliwice Franciszkańska Jagiellońska 
69. Gliwice Górnych Wałów Jana Pawła II 
70. Gliwice Góry Chełmskiej Kozielska 
71. Gliwice Góry Chełmskiej Kozielska 
72. Gliwice Grottgera Grottgera 
73. Gliwice GWSP Pszczyńska 
74. Gliwice GWSP Pszczyńska 
75. Gliwice Jacka Pszczyńska 
76. Gliwice Jacka Pszczyńska 
77. Gliwice Jagiellońska Jagiellońska 
78. Gliwice Jagiellońska Jagiellońska 
79. Gliwice Jasnogórska Jasnogórska 
80. Gliwice Jasnogórska Jasnogórska 
81. Gliwice Jasnogórska Kozielska 
82. Gliwice Jasnogórska Daszyńskiego 
83. Gliwice Jasnogórska Wieczorka 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 3

84. Gliwice Kochanowskiego Kochanowskiego 
85. Gliwice Kochanowskiego Kochanowskiego 
86. Gliwice Komag Pszczyńska 
87. Gliwice Komag Pszczyńska 
88. Gliwice Kościuszki Daszyńskiego 
89. Gliwice Kościuszki Daszyńskiego 
90. Gliwice Kościuszki Sobieskiego 
91. Gliwice Kościuszki Sobieskiego 
92. Gliwice Królewskiej Tamy Królewskiej Tamy 
93. Gliwice Królewskiej Tamy Królewskiej Tamy 
94. Gliwice Kujawska Łużycka 
95. Gliwice Kujawska Kujawska 
96. Gliwice Lindego Chorzowska 
97. Gliwice Lindego Chorzowska 
98. Gliwice Lipowa Lipowa 
99. Gliwice Lotników Bojkowska 
100. Gliwice Lotników Bojkowska 
101. Gliwice Łużycka Łużycka 
102. Gliwice Mikołowska Mikołowska 
103. Gliwice Muzeum Dolnych Wałów 
104. Gliwice Nowy Świat Nowy Świat 
105. Gliwice Nowy Świat Nowy Świat 
106. Gliwice Opolska Opolska 
107. Gliwice Opolska Opolska 
108. Gliwice Park Mickiewicza Wieczorka 
109. Gliwice Pionierów Pionierów 
110. Gliwice Pionierów Pionierów 
111. Gliwice Piwna Piwna 
112. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
113. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
114. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
115. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
116. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
117. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
118. Gliwice Plac Piastów Plac Piastów 
119. Gliwice Plac Piłsudskiego Wyszyńskiego 
120. Gliwice Plac Piłsudskiego Pl. Piłsudskiego 
121. Gliwice Plac Sportowy Tarnogórskiej 
122. Gliwice Plac Sportowy Tarnogórskiej 
123. Gliwice Polgaz Portowa 
124. Gliwice Polgaz Portowa 
125. Gliwice Pomorska Tarnogórskiej 
126. Gliwice Poniatowskiego Poniatowskiego 
127. Gliwice Poniatowskiego Poniatowskiego 
128. Gliwice Port Portowa 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 4

129. Gliwice Port Portowa 
130. Gliwice Puszkina Daszyńskiego 
131. Gliwice Puszkina Daszyńskiego 
132. Gliwice Radiostacja Tarnogórska 
133. Gliwice Radiostacja Tarnogórska 
134. Gliwice Siarkownia Bojkowska 
135. Gliwice Siarkownia Bojkowska 
136. Gliwice Słowackiego Słowackiego 
137. Gliwice Słowackiego Dolnej Wsi 
138. Gliwice Sobieskiego Słowackiego 
139. Gliwice Sobieskiego Dolnej Wsi 
140. Gliwice Sowińskiego Daszyńskiego 
141. Gliwice Sowińskiego Daszyńskiego 
142. Gliwice Sportowa Franciszkańska 
143. Gliwice Sportowa Błog. Czesława 
144. Gliwice Stadion Kujawska 
145. Gliwice Stadion Kujawska 
146. Gliwice Styczyńskiego Styczyńskiego 
147. Gliwice Styczyńskiego Styczyńskiego 
148. Gliwice Śliwki I Śliwki 
149. Gliwice Śliwki I Śliwki 
150. Gliwice Śliwki II Portowa 
151. Gliwice Śliwki II Portowa 
152. Gliwice Świętojańska Toszecka 
153. Gliwice Świętojańska Toszecka 
154. Gliwice Targowisko Lipowej 
155. Gliwice Tarnogórska Tarnogórska 
156. Gliwice Tarnogórska Tarnogórska 
157. Gliwice Teatr Muzyczny Nowy Świat 
158. Gliwice Teatr Muzyczny Nowy Świat 
159. Gliwice Toszecka Toszecka 
160. Gliwice Toszecka Toszecka 
161. Gliwice Towarowa Chorzowska 
162. Gliwice Towarowa Chorzowska 
163. Gliwice Wabis Pionierów 
164. Gliwice Wabis Pionierów 
165. Gliwice Warszawska Świętojańska 
166. Gliwice Warszawska Świętojańska 
167. Gliwice Warszawska I Warszawskiej 
168. Gliwice Warszawska II Warszawskiej 
169. Gliwice Wrocławska Wrocławska 
170. Gliwice Wyspiańskiego Wyspiańskiego 
171. Gliwice Wyspiańskiego Styczyńskiego 
172. Gliwice Zabrska Zabrska 
173. Gliwice Zabrska Zabrska 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 5

174. Gliwice Zajezdnia Chorzowska 
175. Gliwice Zajezdnia Chorzowska 
176. Gliwice Zajezdnia Chorzowska 
177. Gliwice Zajezdnia Chorzowska 
178. Gliwice Zakład Energetyczny Portowa 
179. Gliwice Zakład Energetyczny Portowa 
180. Gliwice Zameczek Leśny Chorzowska 
181. Gliwice Zameczek Leśny Chorzowska 
182. Gliwice Zremb Portowa 
183. Gliwice Zremb Portowa 
184. Gliwice Zwycięstwa Zwycięstwa 
185. Gliwice Zwycięstwa Zwycięstwa 
186. Gliwice Zygmunta Starego Zygmunta Starego 
187. Gliwice Zygmunta Starego Zygmunta Starego 
188. Ligota Zabrska Dolna 
189. Ligota Zabrska Dolna 
190. Łabędy Dworzec PKP I Przyszowska/Strzelców Bytomskich 
191. Łabędy Dworzec PKP I Przyszowska/Strzelców Bytomskich 
192. Łabędy Dworzec PKP II Główna 
193. Łabędy Dworzec PKP II Główna 
194. Łabędy Huta Mechaników 
195. Łabędy Magazyny Jagodowa 
196. Łabędy Osiedle Przyszowska 
197. Łabędy Osiedle Przyszowska 
198. Łabędy Oświęcimska Oświęcimska 
199. Łabędy Oświęcimska Oświęcimska 
200. Łabędy Partyzantów Partyzantów 
201. Łabędy Poczta Staromiejska 
202. Łabędy Poczta Staromiejska 
203. Łabędy Poczta Portowa/Staromiejska 
204. Łabędy Rynek Rynek-Główna 
205. Łabędy Strzelców Bytomskich Strzelców Bytomskich 
206. Łabędy Strzelców Bytomskich Strzelców Bytomskich 
207. Łabędy Wolności Wolności 
208. Łabędy ZST Strzelców Bytomskich 
209. Łabędy ZST Strzelców Bytomskich 
210. Osiedle Waryńskiego Pętla Żabińskiego 
211. Osiedle Gwardii Ludowej Andersa 
212. Osiedle Gwardii Ludowej Andersa 
213. Osiedle Gwardii Ludowej Andersa Andersa 
214. Osiedle Gwardii Ludowej Andersa Andersa 
215. Osiedle Gwardii Ludowej Kozielska Kozielska 
216. Osiedle Gwardii Ludowej Kozielska Kozielska 
217. Osiedle Gwardii Ludowej Szkoła Kozielska 
218. Osiedle Gwardii Ludowej Szkoła Kozielska 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 6

219. Osiedle Kopernika Toszecka 
220. Osiedle Kopernika Toszecka 
221. Osiedle Kopernika Andromedy Perseusza 
222. Osiedle Kopernika Andromedy Perseusza 
223. Osiedle Kopernika Kąpielisko Toszecka 
224. Osiedle Kopernika Kąpielisko Toszecka 
225. Osiedle Kopernika Ogródki Działkowe Pionierów 
226. Osiedle Kopernika Ogródki Działkowe Pionierów 
227. Osiedle Kopernika Oriona Oriona 
228. Osiedle Kopernika Oriona Oriona 
229. Osiedle Kopernika Perseusza Perseusza 
230. Osiedle Kopernika Perseusza Perseusza 
231. Osiedle Kopernika Saturna Oriona 
232. Osiedle Kopernika Saturna Oriona 
233. Osiedle Obrońców Pokoju Paderewskiego 
234. Osiedle Obrońców Pokoju Paderewskiego 
235. Osiedle Waryńskiego Niedbalskiego Zabińskiego 
236. Osiedle Waryńskiego Niedbalskiego Żabińskiego 
237. Osiedle Zubrzyckiego Żwirki i Wigury 
238. Osiedle Zubrzyckiego Żwirki i Wigury 
239. Osiedle Zubrzyckiego Żwirki i Wigury Żwirki i Wigury 
240. Osiedle Zubrzyckiego Żwirki i Wigury Żwirki i Wigury 
241. Ostropa I Daszyńskiego 
242. Ostropa I Daszyńskiego 
243. Ostropa Kościół Daszyńskiego 
244. Ostropa Kościół Daszyńskiego 
245. Ostropa Poczta Daszyńskiego 
246. Ostropa Poczta Daszyńskiego 
247. Ostropa Silvia Daszyńskiego 
248. Ostropa Silvia Daszyńskiego 
249. Ostropa Skrzyżowanie Daszyńskiego 
250. Ostropa Skrzyżowanie Daszyńskiego 
251. Ostropa Szkoła Daszyńskiego 
252. Przyszówka Leśniczówka Toszecka 
253. Przyszówka Leśniczówka Toszecka 
254. Przyszówka Skrzyżowanie Przyszowska 
255. Przyszówka Skrzyżowanie Przyszowska 
256. Przyszówka Skrzyżowanie Toszecka 
257. Przyszówka Skrzyżowanie Toszecka 
258. Przyszówka Kaplica Przyszowska 
259. Przyszówka Kaplica Przyszowska 
260. Przyszówka Osiedle Literatów Zygmuntowska 
261. Przyszówka Osiedle Literatów Zygmuntowska 
262. Pszyszówka Zygmuntowska Zygmuntowska 
263. Pszyszówka Zygmuntowska Zygmuntowska 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 7

264. Sikornik Osiedle Czapli 
265. Sikornik Osiedle Czapli 
266. Sikornik Zimorodka Czapli 
267. Sikornik Zimorodka Czapli 
268. Sośnica Apteka Sikorskiego 
269. Sośnica Apteka Sikorskiego 
270. Sośnica Bema Reymonta 
271. Sośnica Bema Reymonta 
272. Sośnica Błonie Błonie 
273. Sośnica Błonie Błonie 
274. Sośnica Cmentarz Reymonta 
275. Sośnica Cmentarz Reymonta 
276. Sośnica Drzymały Odrowążów 
277. Sośnica Drzymały Odrowążów 
278. Sośnica Giełda Sikorskiego 
279. Sośnica Giełda Sikorskiego 
280. Sośnica Jedności Jedności 
281. Sośnica Kopalnia Sikorskiego 
282. Sośnica Kopalnia Sikorskiego 
283. Sośnica Kościół Korczoka 
284. Sośnica Kościół Korczoka 
285. Sośnica Michała Św. Michała 
286. Sośnica Most Sikorskiego 
287. Sośnica Most Sikorskiego 
288. Sośnica Odrowążów Odrowążów 
289. Sośnica Odrowążów Odrowążów 
290. Sośnica Osiedle Żeromskiego Jesienna 
291. Sośnica Plac Mariacki Odrowążów 
292. Sośnica Pole Zachód Błonie 
293. Sośnica Pole Zachód Błonie 
294. Sośnica Reymonta Reymonta 
295. Sośnica Wielicka Wielickiej 
296. Sośnica Wiślana Jesienna 
297. Sośnica Wiślana Jesienna 
298. Stare Gliwice Famont Łabędzka 
299. Stare Gliwice Famont Łabędzka 
300. Stare Gliwice Gaudiego Gaudiego 
301. Stare Gliwice Gaudiego Gaudiego 
302. Stare Gliwice Kozielska Kozielska 
303. Stare Gliwice Kozielska Kozielska 
304. Stare Gliwice Łabędzka Łabędzka 
305. Stare Gliwice Łabędzka Łabędzka 
306. Stare Gliwice Ogródki Działkowe Kozielska 
307. Stare Gliwice Ogródki Działkowe Kozielska 
308. Stare Gliwice Rondo Wyczółkowskiego 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 8

309. Stare Gliwice Wiejska Kozielska 
310. Stare Gliwice Wiejska Kozielska 
311. Stare Gliwice Wyczółkowskiego Wyczółkowskiego 
312. Stare Gliwice Wyczółkowskiego Wyczółkowskiego 
313. Stare Łabędy Staromiejska 
314. Stare Łabędy Staromiejska 
315. Stare Łabędy SSE Wyczółkowskiego 
316. Stare Łabędy Starogliwicka Starogliwicka 
317. Stare Łabędy Starogliwicka Starogliwicka 
318. Szobiszowice Toszecka 
319. Szobiszowice Toszecka 
320. Szobiszowice Jałowcowa Myśliwska 
321. Szobiszowice Jałowcowa Myśliwska 
322. Szobiszowice Lisia Myśliwska 
323. Szobiszowice Lisia Myśliwska 
324. Szobiszowice Myśliwska Myśliwska 
325. Szobiszowice Paderewskiego Paderewskiego 
326. Szobiszowice Paderewskiego Paderewskiego 
327. Szobiszowice Wiśniowa Strzelniczej 
328. Trynek Rybnicka 
329. Trynek Rybnicka 
330. Trynek Bardowskiego Bardowskiego 
331. Trynek Bardowskiego Bardowskiego 
332. Trynek Droga do Bojkowa Rybnicka 
333. Trynek Droga do Bojkowa Rybnicka 
334. Trynek Kilińskiego Kilińskiego 
335. Trynek Kilińskiego Kilińskiego 
336. Trynek Oczyszczalnia Rybnicka 
337. Trynek Oczyszczalnia Rybnicka 
338. Trynek Ogródki Działkowe Rybnicka 
339. Trynek Ogródki Działkowe Rybnicka 
340. Trynek Toruńska Toruńska 
341. Wilcze Gardło Ceramików Ceramików 
342. Wilcze Gardło Pętla Traktorzystów 
343. Wójtowa Wieś Daszyńskiego 
344. Wójtowa Wieś Daszyńskiego 
345. Wójtowa Wieś Dolnej Wsi Dolnej Wsi 
346. Wójtowa Wieś Pętla Słowackiego 
347. Wójtowa Wieś Wójtowska Daszyńskiego 
348. Wójtowa Wieś Wójtowska Daszyńskiego 
349. Żerniki Chałubińskiego Chałubińskiego 
350. Żerniki Chałubińskiego Chałubińskiego 
351. Żerniki Elsnera Elsnera 
352. Żerniki Gospoda Tarnogórska 
353. Żerniki Gospoda Tarnogórska 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 9

354. Żerniki Olszewskiego Tarnogórskiej 
355. Żerniki Olszewskiego Tarnogórskiej 
356. Żerniki Osiedle Wigilijna 
357. Żerniki Osiedle Wigilijna 
358. Żerniki Pętla Elsnera 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/141/2011

Rady Miejskiej w Gliwicach

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Gliwice 

1. Z przystanków komunikacji miejskiej zlokalizowanych na terenie Gminy Gliwice mogą korzystać 
wyłącznie operatorzy i przewoźnicy w ramach wykonywania publicznego transportu zbiorowego. 

2. Udostępnienie przystanków komunikacyjnych odbywa się na pisemny wniosek, do którego 
należy dołączyć: 

a) aktualny odpis z rejestru przedsiębiorców albo z ewidencji działalności gospodarczej, 

b) kserokopię zaświadczenie o nadaniu numeru identyfikacji statystycznej (REGON) 

c) kserokopię zaświadczenie o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP) 

d) kserokopię dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności 
w zakresie przewozu osób, 

e) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, czasy odjazdów i przyjazdów oraz długość 
linii podaną w kilometrach i odległości między przystankami na terenie Gliwic, 

f) mapę z zaznaczona linią komunikacyjną i przystankami na terenie Gliwic, 

g) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich nazw i lokalizacji, 

h) wykaz pojazdów samochodowych, którymi operator i przewoźnik zamierza wykonywać przewozy 
z podaniem ich numerów rejestracyjnych, 

i) wykaz liczby zatrzymań środka transportu na przystankach w poszczególnych miesiącach. 

3. Na podstawie kompletnego wniosku Gmina Gliwice zawiera z operatorem lub przewoźnikiem 
umowę na korzystanie z przystanków komunikacji miejskiej na okres 1 roku. 

4. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów 
(wsiadanie i wysiadanie pasażerów). 

5. Zabrania się postoju na przystanku powyżej czasu potrzebnego do obsługi pasażerów. 

6. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych operatorów i przewoźników są podawane 
do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora i przewoźnika. 

7. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym 
należy do operatora lub przewoźnika. 

8. Zabrania się operatorom i przewoźnikom umieszczania na przystankach komunikacyjnych 
innych informacji niż rozkład jazdy. 

9. Korzystanie z przystanków jest odpłatne. Stawka opłaty za jedno zatrzymanie środka transportu 
określona została odrębną uchwałą Rady Miejskiej. 

10. Gmina może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacji jeżeli: 

a) wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych /uniemożliwi lub w znaczny 
sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców, 

b) wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

c) przewoźnik ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co 
inni przewoźnicy 

11. Umowa na korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać wypowiedziana 
w przypadku stwierdzenia: 

a) nie przestrzegania przez operatora lub przewoźnika rozkładu jazdy, co powoduje utrudnienia 
w korzystaniu z przystanków przez innych operatorów lub przewoźników, 



Id: MPAGI-EJEFA-SIEEQ-JIMHJ-VILJK. Podpisany Strona 2

b) niepłacenia należności za korzystanie z przystanków komunikacyjnych przez trzy kolejne okresy 
płatnicze, 

c) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

d) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

e) niepowiadomienia o zmianie rozkładu jazdy bądź wykazu pojazdów. 

12. Operator lub przewoźnik zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia Wydziału 
Przedsięwzięć Gospodarczych i Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Gliwicach 
z jednomiesięcznym wyprzedzeniem o planowanych zmianach, które mają wpływ na informacje 
zawarte w dokumentach załączonych do wniosku o którym mowa w pkt 2 lub zaprzestaniu działalności 
przewozowej. 


